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ظرفیتپذیرشدستیاریافزایشیافت

 براساس اعلام مرکز سنجش آموزش پزشکی، ظرفیت برخی از رشته محل ها باتوجه 

به دستور وزارت بهداشت افزایش یافت و رشته »طب هواوفضا« به رشته های دانشگاه 

علوم پزشکی ارتش اضافه شده است.«

داوطلبان می توانند جهت اطلاع از این تغییرات به جدول شماره ۴ مندرج در دفترچه 

راهنمای انتخاب رشته محل به دفترچه اصلاح شده روی سایت مرکز سنجش آموزش 

پزشکی مراجعه کنند.

 مهلت انتخاب رشته چهل وهشتمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی از ساعت 

۱۰ امروز )شنبه ۲۳ مرداد( تا روز دوشنبه ۲۵ مردادماه تمدید شد.

گفتنی است،  چهل وهشتمین آزمون دستیاری تخصصی پزشکی ۸ تیرماه در ۲۸ حوزه 

امتحانی دانشگاه های علوم پزشکی برگزار شد. ۱۲ هزار و ۶۰۱ نفر در این دوره از آزمون 

ثبت نام کرده بودند که از این تعداد  ۷ هزار و ۱۳۸ نفر زن و مابقی مرد بودند. از میان 

افراد ثبت نام کننده، ۸۴/۵ درصد کارت ورود به جلسه را دریافت کردند.

ظرفیتهاینهادرهبریدانشگاههادراختیارمراکزدرمانیقرارمیگیرد

مصطفـی رسـتمی، رئیـس نهاد نمایندگـی مقام معظم رهبری در دانشـگاه ها طی نامه ای 

از مسـئولان دفاتـر نهـاد در دانشـگاهای علوم پزشـکی کشـور خواسـت ضمـن پیگیـری 

بـرای رفـع کاسـتی های کادر درمـان و امـکان درمانـی و نظارت بر نحوه خدمت رسـانی به 

بیمـاران اورژانسـی، ظرفیت هـای نیروهای انسـانی و جهادی طلاب و دانشـجویی سـایر 

دفاتـر نهـاد و اسـتانی را نیـز بـرای کمک رسـانی دراختیـار دفاتر علوم پزشـکی قرار دهند. 

در بخشـی از این نامه آمده اسـت: »ضرورت دارد همکاران محترم نهاد همراه با روسـای 

دانشـگاه های علوم پزشـکی و روسـای بیمارسـتان های کرونایی در سـاعات غیراداری در 

آن مراکـز درمانـی حضـور یافتـه و ضمـن تقدیـر از زحمـات و پیگیـری رفـع کاسـتی ها، بر 

نحـوه خدمت رسـانی بـه بیمـاران اورژانسـی نظـارت کـرده و امکانات لازم و منابع انسـانی 

قابل اسـتفاده در اسـتان را بـه مـدد کادر درمـان بیاورنـد. همچنیـن دفاتـر اسـتانی نهاد، 

ظرفیت های نیروهای انسـانی و جهادی طلاب و دانشـجویی سـایر دفاتر نهاد و اسـتانی 

را نیـز بـرای کمک رسـانی دراختیـار دفاتر علوم پزشـکی قـرار دهند.«

فراخوانجذبپژوهشگرپسادکتریدرپژوهشگاهموادوانرژی

پژوهشگاه مواد و انرژی در پی تفاهم نامه با صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور درخصوص 

جذب متقاضیان پسادکتری و در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان و فارغ التحصیلان، تقویت 

تخصص های موردنیاز در عرصه های ملی و بین المللی، ارتقای توان علمی و بالا بردن ظرفیت تحقیقاتی 

پژوهشگران و ایجاد ارتباط بین پژوهشگران و فناوران، از میان دانش آموختگان دوره دکتری مورد تأیید 

وزارت علوم اقدام به پذیرش پژوهشگر زیرنظر اعضای هیأت علمی علاقه مند به هدایت پژوهشگر 

پسادکتری در این پژوهشگاه می کند.

متقاضیان دوره های پسادکتری برای سال تحصیلی۱۴۰۱-۱۴۰۰ ، می توانند ضمن مشخص 

کردن استاد مربوطه، نسبت به ارسال مشخصات و مدارک خود تا تاریخ ۱۴۰۰/۶/۱۰ ازطریق پست 

الکترونیکی  n.nezafati@merc.ac.ir اقدام کنند.

پژوهشگر پسادکتری دارای مدرک دکتری در سه سال اخیر باشد، پژوهشگر پسادکتری دارای سه 

مقاله بین المللی نمایه شده در WOS/Scopus با ایمپکت بالای یک، در سه سال منتهی به ثبت 

درخواست باشد و پژوهشگر پسادکتری شاغل نباشد؛ به عنوان شروط قبولی پژوهشگر قید شده است.

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مدیررادیودانشجوییرویشدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:

راه اندازی راد�و رو�ش چندهفته قبل از تعطیلی های کرونا�یی
به  اشاره  با  رویش  رادیو  مدیر  شهبازی،  امیرمحمد 

فعالیت هایی که این رادیو از ابتدا تاکنون انجام داده 

است، گفت: »رادیو رویش از بهمن ماه سال ۹۸ شروع 

به کار کرد و با شیوع کرونا و دور شدن از فضای فیزیکی 

در موقعیت سختی قرار گرفتیم، اما با انگیزه ای که اعضای 

تیم رویش برای ادامه کار داشتند، خوشبختانه توانستیم به کار خود ادامه دهیم 

و مانع تعطیلی آن شویم. از همان روزهای آغازین در مناسبت های مختلف 

تقویمی و مذهبی و جهانی به تولید محتوا پرداختیم. رفته رفته که جلو رفتیم، 

بخش رسانه هشتمین جشنواره دانشجویی رویش را وزارت علوم به تیم ما سپرد 

که توانستیم رضایت مخاطبان و مسئولان را در تولیدات رسانه ای خود برای این 

جشنواره به خوبی کسب کنیم و بلافاصله کمی بعد از جشنواره حسینیه مجازی 

دانشگاهیان توسط وزارت علوم به راه افتاد که در آن از پادکست های تولیدی 

ما به نام »نوای نینوا« استفاده شد.«

اجرایحسینیهمجازیدانشگاهیانبهتیمرادیورویشواگذارشد

وی افزود: »این روند همکاری با وزارت علوم ادامه پیدا کرد تا اینکه به صورت 

جدی به میزبان حسینیه مجازی دانشگاهیان امسال منصوب شدیم. وزارت 

علوم هرسال دوبرنامه ویژه دارد؛ یکی از آنها حسینیه مجازی دانشگاهیان 

و دیگری بوی سیب حرم است که جنبه مسابقه ای دارد. حسینیه مجازی 

دانشگاهیان هرسال توسط یک دانشگاه میزبانی می شود که امسال میزبانی 

این حسینیه به دست دانشگاه رازی کرمانشاه و گروه رادیو رویش واگذار شد. 

تولیدات رادیو رویش در ابتدا به صورت صوتی بود و سپس از شب یلدای سال 

قبل درکنار تولیدات صوتی، برنامه های تصویری نیز تولید کردیم و درپی آن با 

تیم نویسندگان هماهنگ کردیم کدام محتوا های محرم را به نگارش دربیاورند 

تا سپس ما آن را به تولید برسانیم و با شروع ماه محرم هرروز بعد ازظهر ساعت 

۱۸ ازطریق پیج اینستاگرام محتوای صوتی خود را منتشر و ساعت ۲۰ از آپارات 

به صورت تصویری پخش می کنیم.«

با12دانشجوشروعکردیموامروزتیمی6۰نفرههستیم

شهبازی با اشاره به تیم تولید رادیو رویش گفت: »تیم رادیو رویش متشکل از حدود 

۶۰ نفر است که اغلب دانشجویان دانشگاه رازی و دیگر دانشگاه های سراسر 

کشور هستند. همچنین بخشی از دانش آموختگان هنوز همراه تیم ما باقی مانده 

و فعالیت دارند. این افراد دانشجویانی هستند که در حیطه تخصصی خودشان 

جایزه هم گرفته اند، برای مثال تیم نویسندگان و گویندگان ما توانسته اند در 

جشنواره های پروین اعتصامی و سفیران بشردوستی مقام به دست بیاورند و 

موفق شوند. این موفقیت ها برای تیم های دیگر گروه ماهم وجود دارد. این 

تیم وقتی شروع به کار کرد تنها ۱۲ نفر بود و بنا به آشنایی قبلی که با یکدیگر 

داشتیم کار را جلو بردیم و کم کم به تعدادمان افزوده شد. باوجود اینکه برخی 

از اعضا فارغ التحصیل شدند، همچنان در رادیو باقی ماندند و تیم ما بیشتر 

شبیه یک خانواده می ماند و تاکنون خروجی نداشته است.«

تولید12قسمتبرنامهبرایدههنخستمحرم

مدیر رادیو رویش در ادامه گفت: »رادیو برای شب های محرم ۱۲ قسمت پادکست 

و برنامه تصویری تولید کرده است که در ده شب اول محرم هر شب منتشر 

می شود و تا شام غریبان به صورت زنده از آپارات پخش خواهد شد. رادیو رویش 

در هشتمین جشنواره ملی رویش به عنوان رسانه برتر دانشجویی شناخته شد 

و علاوه بر آن در نهمین دوره این جشنواره برای دومین بار پیاپی به عنوان رسانه 

برتر دانشجویی انتخاب شد و همچنین در ترانه سرایی و نگارش اعضای رادیو 

جوایزی را دریافت کرده اند.«

اشتیاقاعضایرادیوبرایفعالیتهایمحرموصفناشدنیبود

وی با اشاره به تفاوت حس و حال فعالیت در محرم با ایام دیگر گفت: »باتوجه به 

اینکه سناریوها برای محرم نوشته می شد، اشتیاق اعضای رادیو برای شرکت در 

فعالیت های محرم وصف ناشدنی بود، به طوری که همه اعضا صمیمانه دوست 

داشتند در این فعالیت ها حضور داشته باشند و ما هم وقتی این اشتیاق را برای 

فعالیت در دهه اول محرم دیدیم، از تمام پتانسیل موجود در گروه های مختلف 

نویسندگی، گویندگی، اجرا و روابط عمومی که مسئولیت توزیع را برعهده 

داشت، استفاده کردیم. همچنین لازم می دانم درباره حامیان مالی این برنامه 

توضیحی بدهم و آن هم اینکه وزارت علوم، معاونت فرهنگی دانشگاه رازی و 

دفتر نهادنمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه رازی به ما کمک کردند 

تا مسائل مالی را حل کنیم. همین طور هیات محبان اهل بیت دانشگاه رازی 

هم برای دکورسازی برنامه و برگزاری مراسم کمک بسیار خوبی به ما کردند و 

درکنار گروه ما قرار گرفتند.«

اکثرمخاطبانمادانشجویاندانشگاهرازیهستند

مدیر رادیو رویش با اشاره به اینکه در بین دانشگاهیان هنوز غریب هستند، 

گفت: »یکی از برنامه هایی که برای محرم درنظر گرفته بودیم این بود که از 

آیین های سنتی شهرهای مختلف و مراسم های شاخصی که برگزار می کنند 

برای عزاداری ایام محرم استفاده کنیم. به این دلیل به دانشگاه های استان های 

مختلف نامه زدیم تا محتواهای خود را برای آماده سازی سناریو و پادکست 

محرم به ما ارسال کنند، اما متاسفانه به جز استان مازندران هیچ استانی به ما 

جواب نداد که حاضر به همکاری هست یا نه و هیچ محتوایی نفرستاد. ازنظر 

مخاطبان هم باید بگویم اکثر مخاطبان ما دانشجویان دانشگاه رازی هستند و 

مابقی غالبا اقشار بیرون دانشگاه را تشکیل می دهند. ازنظر من این حرکتی که 

توسط رادیو رویش شروع شده اهمیت زیادی دارد؛ چراکه هم در موقعیتی که 

همه فعالیت ها مجازی شده فعالیت می کند و هم درکنار اغلب گروه هایی که 

همین گونه مانند ما فعالیت خود را آغاز کردند، اما نتوانستند به کار خود ادامه 

دهند آغاز به کار کرد و همچنان استوار باقی ماند. از این رو توقع ما از مسئولان 

دانشگاه ها این است که گروه های دانشجویی که مشتاق به این طور فعالیت ها 

هستند را حمایت کنند و ابزار و وسایل لازم را دراختیار آنها قرار دهند. مساله 

رسانه در دنیای امروز از اهمیت زیادی برخوردار است و امیدواریم این مساله 

برای مسئولان دانشگاه ها جا بیفتد.«

ازوسایلشخصیهزینهکردیم،ضررهایمالیهمدیدیم!

شهبازی افزود: »به عینه دیده ایم که وقتی برای یک موضوعی از رسانه استفاده 

کرده ایم با تاثیرگذاری بسیار بالایی روبه رو شده ایم و مسئولان باید دید خود را 

به این سمت ببرند که امکانات را دراختیار رسانه های دانشجویی قرار دهند. 

در هرصورت رسانه شکل دهنده افکار عمومی است و همان طور که در فضای 

امروز جامعه می بینیم با آسیب های اجتماعی زیادی روبه رو هستیم که نیازمند 

فعالیت رسانه ای صحیح برای اقدام پذیری جامعه و جریان سازی درجهت صحیح 

و فرهنگ سازی برای مسائل مختلف هستیم. مقام معظم رهبری بر تاثیرگذاری 

فعالیت های دانشجویی تاکید دارند و باتوجه به این مساله می توان با کمک 

دانشجویان محتواهای درست تولید کرد تا برای جامعه مفید باشد. ازسوی 

دیگر امروز فضای دانشگاه کشور در جهتی قرار گرفته است که دانشجویان 

تنها به درس و جزوه خوانی مشغول نیستند، بلکه درکنار درس و پژوهش باید 

مهارت های مختلفی را فرابگیرند تا مسئولیت پذیری اجتماعی در آنها جا بیفتد 

و در آینده و پس از فار غ التحصیلی بتوانند نقش موثری در جامعه ایفا کنند. 

دانشگاه ها ابزار بسیار زیادی مثل سیستم های کامپیوتر دراختیار دارند که با 

استفاده از همین ها می توانند دانشجویان را با مهارت های زیادی مثل تدوین 

کارهای گرافیکی و... آشنا کنند تا مهارت های رسانه ای دانشجویان زیاد شود. 

همچنین هر دانشگاه می تواند یک استودیوی کوچک بسازد تا محتوای تصویری 

و صوتی در آن تولید شود. ما این راه را طی کرده  و از وسایل شخصی هزینه 

کرده ایم و ضررهای مالی هم دیده ایم، برای همین اگر دانشگاه امکاناتی داختیار 

دانشجویان قرار بدهد، دانشجو هم مهارت فرامی گیرد و هم متضرر نمی شود.«

سرپرستگویندگانرادیورویش:

تمام دغدغه ما موثر بودن بود 
امید جاویدنیا، سرپرست گویندگان رادیو رویش 

پیرامون این رسانه دانشجویی و فعالیت گویندگان 

آن گفت: »سال ۹۸ که کار خود را آغاز کردیم، در 

نقطه صفر بودیم و امروز ۱۲ نفر گوینده اصلی و ۸ 

گوینده همکار از دانشگاه های سراسر کشور داریم. 

در ابتدا که آغاز به کار کردیم، ازطریق صفحات مجازی فعالیت های خود 

را منتشر می کردیم. افرادی که علاقه مند به فعالیت و گویندگی بودند به 

ما پیام می دادند و اعلام آمادگی می کردند و ما هم باتوجه به المان های 

موردنظر خودمان جذب نیرو می کردیم. اگر برای جذب مناسب نبودند، 

آنها را به دوره های مهارتی راهنمایی کرده و سپس جذب شان می کردیم 

و به تولید پادکست های مختلف در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی 

و... در زمینه های مناسبتی پرداختیم و تمام دغدغه ما موثر بودن بود. 

به مرور زمان وارد فاز کارهای تصویری شدیم و در سطح استان و کشور 

فعالیت مان گسترش پیدا کرد و با ارگان های مختلفی مثل وزارت علوم، 

سازمان انتقال خون، شرکت ایرانسل به صورت کوتاه مدت و. .. به همکاری 

پرداختیم.«

همهتلاشمیکنندبهترینکاررابرایمحرمارائهدهند

وی ادامه داد: »آغاز رادیو رویش از بستر دانشگاه بود و رشد آن هم در فضای 

دانشگاهی شکل گرفت تا به امروز که دو سال متوالی جایزه رسانه برتر دانشجویی 

کشور را از آن خود کرده است، اما رسالتی که بر دوش ما قرارگرفته، فرادانشگاهی 

است و هرروز تلاش می کنیم رشد و توسعه بیشتری داشته باشیم که یکی از 

نمونه های آن همین رادیو محرم و حسینیه مجازی است که امسال سری دوم 

آن را تحت عنوان نوای نینوا تولید کردیم. برنامه محرم علاوه بر مناسبتی بودن 

یک کار اعتقادی است که همه به آن علاقه دارند و برای انجام آن مشتاق هستند 

و همه تمام تلاش خود را به کار می گیرند تا بهترین و باکیفیت ترین کار را در این 

زمینه انجام دهند. تمام تلاش ما این است که به عنوان دانشجو رسالت خود 

را به بهترین نحو به انجام برسانیم و برای فرهنگ سازی مسائل مختلف جامعه 

برنامه های خوبی داشته باشیم.«  مدیر گویندگان رادیو رویش افزود: »این 

پویش با تمام بخش های کشور و ارگان ها می تواند ارتباط بگیرد و با رویکردی 

فرادانشگاهی به همکاری با مسئولان کشورها در بخش های مختلف بپردازد و 

در سطح ملی محتوا تولید کند. ما درنظر داریم درکنار کارهایی که امروز تولید 

می کنیم، انیمیشن هم تولید کنیم.«

سرپرستتیمنویسندگانرادیورویشتشریحکرد

از کارآموزی تا نوشتن پادکست در تیم نو�سندگان راد�و رو�ش
نسرین محمدپور، دانشجوی زبان و ادبیات فارسی 

دانشگاه رازی در مقطع ارشد و سرپرست تیم نویسندگان 

رادیو و رسانه رویش، پیرامون فعالیت های این تیم 

درجهت آماده سازی برنامه های رادیو گفت: »از سال 

۹۹ به تیم پیوستم و ابتدای امسال مسئولیت سرپرستی 

تیم نویسندگان را عهده دار شدم. در تیم نویسندگان ۷ نویسنده اصلی و ۴ 

نویسنده همکار و یک ویراستار داریم و کارهای زیادی با همکاری یکدیگر در 

این مدت انجام داده ایم که ازجمله آنها می توان به پادکست های نوای نینوای 

یک اشاره کرد که در ایام محرم سال قبل منتشر شد. اما فعالیت های گروهی 

ما به همین جا ختم نشده و با نهادهای مختلفی ازجمله مرکز مشاوره دانشگاه 

رازی، سازمان انتقال خون کرمانشاه و موسسه کودکان فرشته اند کرمانشاه و... 

همکاری داشتیم و کارهای مناسبتی مختلفی در زمینه های ادبی، فرهنگی، 

مذهبی، اجتماعی و... ارائه داده ایم. اعضای تیم ما در جشنواره های مختلفی 

مقام آورده اند که ازجمله آنها می توان به اسما ساجدی فر که در بخش های 

داستان کوتاه و نثر ادبی در جشنواره درون دانشگاهی رویش دانشگاه رازی 

برگزیده شده است، اشاره کرد. اسما ابراهیمی در بخش شعر کلاسیک، در 

جشنواره درون دانشگاهی رویش دانشگاه رازی مورد تقدیر قرارگرفته است. 

حسنا خوش چهره به عنوان برگزیده در بخش های داستان کوتاه، نثر ادبی، 

شعر نو و ترانه در جشنواره درون دانشگاهی رویش دانشگاه رازی و در بخش 

ترانه در نهمین جشنواره ملی رویش انتخاب شد و مقام دوم نثر ادبی در اولین 

جشنواره ملی پروین اعتصامی را از آن خود کرد.« سرپرست نویسندگان رادیو 

رویش ادامه داد: »ازجمله فعالیت هایی که تیم ما انجام داده است می توان به 

برنامه شب یلدا، اختتامیه جشنواره حرکت، ساخت برنامه برای اختتامیه جشنواره 

رویش، همچنین برگزاری اولین همایش پیشگیری از اعتیاد، معارفه دانشجویان 

جدیدالورود و نوای نینوای دو که این روزها در حال انتشار است و تمام کارهای 

مناسبتی دیگر اعم از روز پدر، روز معلم، شهدای هویزه، کارهای ورزشی و 

امثالهم اشاره کرد. همین طور با افراد سرشناس و مختلفی همچون مجید 

اخشابی، کوروش سلیمانی، پروفسور کزازی، کوروش تیمورزاده و سیاوش 

چراغی پور و... همکاری های کوتاه مدت و بلندمدت داشته ایم.« وی در ادامه 

افزود: »برخی از این فعالیت ها در سطح ملی انجام شده  است که ازجمله آنها 

می توان به برگزاری بخش رادیویی نهمین جشنواره ملی رویش با حمایت وزارت 

علوم، تحقیقات و فناوری و به میزبانی دانشگاه علامه طباطبایی تهران اشاره 

کرد. همچنین پخش سراسری نوای نینوا که با همکاری معاونت فرهنگی و 

اجتماعی وزارت علوم، معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه رازی، دفتر نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه رازی و سازمان انتقال خون استان 

کرمانشاه انجام شد نیز یک فعالیت ملی تلقی می شود. درکنار اینها متنی با 

عنوان »من یک قربانی ام« داشتیم که برگزیده جشنواره درون دانشگاهی رویش 

شده است و برای روز پرستار و کادر درمان در دوران کرونا متنی آماده کردیم 

که برگزیده دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه شد.« محمدپور با توضیحاتی راجع 

به نحوه کار رادیو رویش گفت: »این رادیو چند موج به نام های موج جوانی، 

آرامش، کودکانه، همدلی و... دارد که هر نویسنده باتوجه به نوع نگاه و سبک 

نگارش خود در یکی از این موج ها فعالیت  می کند. موج آرامش شامل متن های 

احساسی و ادبی  است؛ موج همدلی به متن های اجتماعی می پردازد و موج 

کودکانه با همکاری خیریه کودکان فرشته اند کرمانشاه پادکست هایی را برای 

کودکان تولید می کند و موج جوانی شامل متن های مناسبتی  است. همچنین 

نویسندگانی که خواهان همکاری با ما هستند بعد از درخواست دادن، رزومه 

آنها بررسی می شود و پس از تایید، به مدت ۶ ماه، تحت آموزش قرار می گیرند 

و دوران کارآموزی خود را می گذرانند و هنگامی که نگارش آنها به حد مطلوبی 

رسید و تشخیص داده شد که واقعا برای پادکست نویسی آماده هستند، 

کارهایشان ازطریق رادیو پخش خواهد شد.«

دانشگاهدانشگاه

ظهور با که است حرکتی و رویداد کمتر

کرونادستخوشتغییروتحولقرارنگرفته

با که اجتماعی فعالیتهایمختلف باشد؛

سبکهایجورواجورفاصلهگذاریشکلو

شمایلمتفاوتیازگذشتهپیداکردند.نمونه

نزدیکشهمینعزاداریهایایاممحرموصفر

کهحالابرایدومینسالبانظمیمثالزدنی

وپروتکلهایخاصیبرگزارمیشود.شرایط

کروناییکشورباعثشدهتابخشیازپتانسیل

برگزاریمراسمهایمختلفسوگواریهمدر

بسترفضایمجازیدنبالشود.هیاتهای

دانشجوییهرکدامامسالبهنحویباشرایط

کروناییورعایتپروتکلهاعلمعزایحسینی

رابالابردهاندووظیفهخودرادراینزمینه

انجامدادهاند.امادرکنارفعالیتهیاتهای

دانشجوییاعضایکانونرویشدانشگاهرازی

کرمانشاههمامسالحسینیهمجازیراهاندازی

کردندتاامکاناستفادهازحالوهوایمحرم

رابرایآندستهازمخاطبانیکهبههرنحو

امکانحضوردرهیاتهاراندارند،فراهمکنند.

رادیورویشدرایامدههاولمحرمبااستفاده

از بااستفاده ازبسترشبکههایاجتماعی

و تیمدانشجوییفعال توانمندیهاییک

پرانگیزهدرحالتولیدوضبطبرنامهاست.

»فرهیختگان«امروزبهسراغچندتنازاعضای

اینتیمدانشجوییرفتهتابیشتردرجریان

فعالیتاینرادیووحسینیهمجازیآنقرار

ادامه رادر ما بگیرید.مشروحگفتوگوی

بخوانید.
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